
令和２年４月１７日 
 
学生・保護者の皆様 
 

四国職業能力開発大学校長 
 
 

【重要なお知らせ】 
新型コロナウイルス感染拡大防止対策に伴う休講の措置について 

 
 
 新型コロナウイルスの感染拡大防止のために当面、令和 2 年 4 月 20 日（月）から 4 月２

４日（金）までの間は、休講の措置をとることといたしました。なお、この期間中も引き続

き業務は実施しております。 
また、学生の皆様は、休講期間中は不要不急の外出を自粛していただき、現居住地で待機

していただくことを原則といたします。 
学生・保護者並びに利用者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 
なお、今回の措置は日本国政府より全都道府県に発令されました緊急事態宣言に基づい

た措置ではありません。今後、期間の見直しや授業再開の時期、学生への周知事項等につき

ましては、当校ホームページ、学内掲示板、寮掲示板でお知らせいたしますので、随時ご確

認いただきますようお願いします。 
 
 

 
 
 
 
 

 

お問い合わせ先 

四国職業能力開発大学校 

学務課（℡0877-24-6255） 
 


